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اصل الحاقیه سند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
به شماره 86/02/284 به آدرس دهکده ساحلی 
سرو 5 طبقه چهارم واحد i4 دارای قرارداد شماره 

86/02/284 مورخ 86/02/28
 فی مابین آقای هادی قنبری فرزند حسن

 و شرکت سهامی تجار کیش مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

   آقا 34 ساله چرخکار،
 کمک آشپز - نگهبان

 آماده همکاری می باشد 
09172323619

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

راننده پایه 2 آماده همکاری 
به صورت تمام وقت  

09384641062

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

مفـقودی

 

خـدمات

مشاور امین ملکی شما 
در جزیره زیبای کیش

  09336750914 عمرانی

 

رهن و فروش
 

حمل بار

 

آماده همکاری
 

اسـتخدام
 

فروش کتاب

 

تدریس خصوصی

استخدام منشی عصر
آشنا به کامپیوتر جهت کار  در یک شرکت 
مورد نیاز است . متقاضیان به نشانی ویلاهای 

مروارید روبروی هایپرمارکت 
بالای بانک سینا واحد 715 مراجعه نمایند . 

ساعت کار: بعدازظهر )2 تا 9 شب(
شماره تماس: 07644424999

 حدود 6000 جلد کتاب رمان ایرانی و خارجی قدیمی 
که از این تعداد حدود 500 جلد گالینگور است و 

کتابهای آموزش داستان نویسی، رمان نویسی و کتابهای 
تاریخی و مرجع. اکثر کتابها قدیمی و نایابند

 ثمره 40 سال کار و تجمیع کتابهای تخصصی داستان و 
رمان و آموزش داستان و رمان نویسی و کتابهای مرجع، 

قفسه ها شخصی ساز و سفارشی
 مناسب برای کتابخانه ها و اشخاص خیر و اهل مطالعه 

برای اهدا به کتابخانه های مناطق محروم
فروش با قفسه ها یا بدون قفسه 
 به هیچ وجه تکی یا انتخابی نیست

 فقط یکجا به علت جابه جایی
  قابل ارسال به تمام نقاط کشور

09123731737   

تدریس خصوصی دروس ریاضی،فیزیک و 
شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد 

مجرب با 8سال سابقه تدریس 
به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور 

شیمی توسط مهندس شیمی 
با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی

09362604281

خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3طبقه سوم واحد 715 
مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

گروگانگیری مرگبار تاجر تهرانی؛

    گروه حوادث  -  تاجر تهرانی پس از ربوده شدن در 
سناریوی تلخی به قتل رسید و گروگانگیر آشنا پول های 

میلیونی را به سرقت برد.
گروگانگیــری تاجر تهرانی با قتل پایان گرفت. در این 
گروگانگیری خانواده مرد تاجر برای رهایی 600 میلیون 
پرداخت کردند اما پایان این گروگانگیری با قتل تمام شد 
و پلیس وقتی در جریان این گروگانگیری قرار گرفت 
به سراغ دوربین های مداربسته رفت و مشخص شد 2 
جوان در این گروگانگیری نقش داشتند که سرنخ اصلی 

پلیس برای افشاگری این پرونده معمایی بود.
روز 26 تیرماه ســالجاری مرد 60 ســاله که یک تاجر 
ثروتمند اســت از خانه اش خارج شد اما دیگر به خانه 
بازنگشت و خانواده نگران تصمیم داشتند با مراجعه به 
پلیس از ناپدید شدن پدر خانواده درخواست کمک کنند 
که در این مرحله مرد جوانی با خانواده مرد تاجر تماس 

گرفت و از گروگان گرفتن مرد تاجر خبر دادند.
گروگانگیری تاجر تهرانی از سوی یک دوست

گروگانگیران درتماس با خانواده مرد تاجر عنوان کردند 
که یک میلیارد برای رهایی مرد تاجر برای آنها تهیه کنند 
و در صورتی که با پلیس تماس بگیرند پیرمرد تاجر را 

به قتل می رسانند.
خانواده تاجر ربوده شــده بعد از تماس تلفنی به فکر 
تهیه پول افتادند و خیلی زود موفق شــدند مبلغ 600 
میلیون تومان بــرای رهایی پدر خانواده تهیه کنند و با 
گروگانگیران برای رهایی و پرداخت پول قرار ملاقات 

گذاشتند.
گروگانگیران در این مرحله از خانواده مرد تاجر خواستند 
تا ساک پر از پول را در آدرسی که اعلام کرده بودند رها 
کنند و پس از برداشــتن پول مرد تاجر از اســارت آنها 

آزاد می شود.
خانواده مرد تاجر در این مرحله ســاک پر از پول را در 
محل قرار گذاشتن و امید به این داشتند که پدر خانواده 
از چنگال گروگانگیران رهایی پیدا کند اما دیگر خبری از 
گروگانگیران نشد و مرد تاجر نیز از اسارت آنها آزاد نشد.

بدین ترتیــب خانواده مرد تاجر با حضور در شــعبه 
6 دادســرای امور جنایی تهران پــرده از این آدم ربایی 
برداشتند و همین کافی بود تا تیمی از کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران برای رسیدن به سرنخی از مرد ربوده شده و 

اعضای این باند گروگانگیری وارد عمل شدند.
کارآگاهان در گام نخست تحقیقات به محل قراری که 
پول ها را در آنجا رها کردند رفته و دوربین های مداربسته 
در نزدیکی محل را مورد بازبینی قرار دادند که مشخص 
شد  2 جوان در محل قرار حاضر شده و با برداشتن ساک 

پر از پول از آنجا دور شده اند.
تیم پلیس جنایی تهران در این شــاخه از تحقیقات به 
سرنخی از 2 پسر جوان نرسیدند و در تحقیق از خانواده 
مرد تاجر مشخص شد که مرد تاجر با یکی از دوستانش 
اختلاف مالی داشته و تنها مظنون پرونده گروگانگیری 

است.
مامــوران در ادامه پی بردند که مرد جوان که بهروز نام 
دارد بــه یک کارگاه رفت و آمد دارد و در ادامه ماموران 

برای دستگیری بهروز به کارگاه رفته و با 2 پسر جوان که 
دوربین های مداربسته در محل برداشتن پول ها حضور 

داشتند روبرو شدند.
2 پســر جوان در همان محل دستگیری وقتی در برابر 

مدارک پلیسی قرار گرفتند لب به اعتراف گشودند.
یکی از آنها که سامان نام دارد به ماموران گفت: یک روز 
در کارگاه بودیم که بهروز همراه همسرش و مرد 60 ساله 
ای که حالش خوب نبود به کارگاه ما آمدند و بهروز ادعا 
کرد که مرد 60 ســاله پدرزنش اســت و حالش خوب 
نیست و از ما خواست که به او کمک کنیم و به خانه شان 
ببریم اما وقتی او را سوار بر خودرو کردیم بهروز ما را به 
سمت خانه ای در منطقه خزانه برد و ما بعد از کمک به 

مرد 60 ساله به خانه مان رفتیم.
وی افــزود: بعد از چنــد روز بهروز دوباره با ما تماس 
گرفت و خواســت تا به محل قرار برویم و یک ساک 
که برای بهروز است را برداریم و به خانه اش ببریم و ما 
نیز ســاک را به دست بهروز رساندیم اما فردای آن روز 

بهروز با ما تماس گرفت و ادعا کرد حال مرد 60 ســاله 
بد شده است.

پســر جوان ادامه داد: وقتی به سراغ مرد 60 ساله رفتیم 
دیدیم لباســش پاره شــده و دور گردنش است و پیدا 
بــود که او را خفه کــرده اند که تصمیم گرفتیم او را به 
بیمارســتان منتقل کنیم اما پس از اینکه مرد 60 ساله را 
سوار بر خودرو کردیم بهروز خواست تغییر مسیر بدهیم 

و به سمت پاکدشت رفتیم و جسد پیرمرد را در آنجا دفن 
کردیم و دیگر اطلاعی از بهروز و همسرش نداریم.

بنــا بر این گزارش، بازپرس شــعبه 6 دادســرای امور 
جنایی تهران در این مرحله دســتور داد تا 2 پسر جوان 
برای تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران پلیس آگاهی 
تهران قرار گیرد و تجسس ها برای دستگیری بهروز و 

همسرش ادامه دارد.

600 میلیون گرفتند اما تاجر را دفن کردند

ماجرایزوججوانیکهطلاهایفروشندگانرابهیغمامیبردند
    گــروه حوادث-    زوج جوانی که با ترفندی خاص طلا های 
فروشندگان را به یغما می بردند، با تلاش نیرو های عملیات ویژه 
پلیس مشهد دستگیر شدند و راز کلاهبرداری های سریالی را فاش 

کردند.
زوج جوانی که چون مار هایی طلایی در سایت »دیوار« لانه کرده 
بودند و با ترفندی خاص طلا های فروشندگان را به یغما می بردند، 
با تلاش نیرو های عملیات ویژه پلیس مشهد دستگیر شدند و راز 

کلاهبرداری های سریالی را فاش کردند.
 ماجرای هولناک این زوج سابقه دار از یک آشنایی خیابانی در سال 
۸۸ و زمانی شروع شد که پسر ۱۷ ساله مشهدی عاشق دختر ۱۵ 
ساله تربت جامی شد که همراه خانواده اش برای مسافرت به مشهد 
آمده بود. آن ها چند ماه بعد با هم ازدواج کردند، اما طولی نکشید 
که »محمدرضا – هـ« به اتهام ارتباط نامشروع و آدم ربایی دستگیر 

و روانه زندان شد.
او پنج ماه از مدت محکومیت خود را گذرانده بود که همسرش همه 
اموال و دارایی شان را فروخت تا همسرش را آزادکند. این گزارش 
حاکی است که آن ها بعد از آزادی، مدتی را در مسافرخانه های شهر 
زندگی می کردند، ولی از سال ۹2 محمدرضا که به صورت تفریحی 
مواد مخدر استفاده می کرد به استعمال »شیشه« رو آورد و این گونه 

در مرداب مواد افیونی گرفتار شد.
این زوج جوان در ســال ۹6 وارد ماجرای عرضه پول های تقلبی 
شدند و در همان سال نیز به چنگ پلیس افتادند و محمدرضا دوباره 
به مدت یک سال پشت میله های زندان قرار گرفت، اما او در سال 
۹۷ و بعد از آزادی از زندان باز هم به سراغ دوستان معتادش رفت 

و مصرف شیشه )مواد مخدر صنعتی( را ادامه داد.
این گونه بود کــه زوج جوان برای تامین مخارج اعتیاد به جرایم 
دیگری رو آوردند تا پول بیشتری کسب کنند. آنان با طرح نقشه ای 

مزورانه، چون مار هایی زهرآلود به کمین طعمه هایی نشستند که 
طلا های خود را برای فروش در این ســایت آگهی می کردند. در 
حالی که زوج جوان همواره در جســت وجوی طعمه هایی برای 
کلاهبرداری بودند به محض دیدن آگهی فروش طلا، بلافاصله با 

فروشنده تماس می گرفتند.
مرد جوان در تماس با فروشنده، نشانی محل را می گرفت و سپس 
با شــگردی خاص، طلا ها را بــدون پرداخت هیچ گونه وجهی 
می ربودند. با ســریالی شدن ماجرای کلاهبرداری از فروشندگان 
طلا در سایت دیوار، تلاش نیرو های انتظامی با صدور دستورات 
قضایی برای دستگیری این زوج آغاز شد و آن ها در حالی در سال 
۹۸ به چنگ قانون افتادند که با ۳0 شــاکی روبه رو بودند اما این 
زوج کلاهبردار، مدتی بعد با سپردن وثیقه به دادسرا آزاد شدند تا 
به پرونده آنان رسیدگی شود، ولی آن ها در حالی فرار کردند که به 
مجازات های ســنگین هفت سال زندان قطعی، رد مال، پرداخت 

جزای نقدی و ... محکوم شده بودند.
 با وجود این، جرایم این زوج کلاهبردار در این جا پایان نیافت و 
آن ها تغییراتی را در شگرد های کلاهبرداری ایجاد کردند و دوباره 
به کلاهبرداری از فروشندگان طلا پرداختند. باز هم پرونده هایی با 
یک شیوه کلاهبرداری در مراکز انتظامی تشکیل می شد. در همین 
اثنا، زنی میان سال با تسلیم شکواییه ای به پلیس، مدعی شد ۱0 گرم 
طلا شامل گردنبند و گوشواره هایم را در سایت »دیوار« آگهی کردم 

تا آن ها را به فروش برسانم.
هنوز چند دقیقه از این ماجرا نگذشته بود که مردی تماس گرفت و 
با پرسیدن نشانی منزلم گفت همسرم برای دیدن طلا ها می آید اگر 
انتخاب کرد من با قیمت مناسبی آن ها را می خرم! من هم خوشحال 
شــدم و منتظر ماندم. چند ســاعت بعد زن جوانی آمد و طلا ها را 
پســندید. او سپس با این بهانه که تلفن همراه ندارد از تلفن من با 

همسرش تماس گرفت که طلا ها را انتخاب کرده است.
همسر او نیز شماره حساب بانکی مرا گرفت و چند دقیقه بعد رسید 
واریز وجه را با واتس اپ برایم فرستاد، ولی چون پیامک واریز وجه 
برایم نیامد مدعی شد که از سیستم پایا استفاده می کند به همین دلیل 
پیامــک بانک دیرتر می آیــد. من هم پذیرفتم و طلا ها را به آن زن 
جوان دادم، ولی روز بعد وقتی به بانک رفتم تازه فهمیدم که طعمه 
کلاهبرداران شــده ام و آن ها برای ربودن طلاهایم از نرم افزار های 

رسید جعلی استفاده کرده اند.
با افزایش این شــکایت ها، این بار پرونده ســرقت های سریالی 
طلا، به طور ویژه در دادســرای فضای مجازی و زیر نظر قاضی 
»محسن واحدیان عظیمی« رسیدگی شد. مقام قضایی که شگرد ها 
و ترفند های اســتفاده از این گونه نرم افزار ها را مورد کنکاش های 
علمی و تخصصی قرار داده بود به محض مطالعه اولین سطور اوراق 
این پرونده حساس، بی درنگ دستورات ویژه ای را برای شناسایی 
و دستگیری کلاهبرداران صادر کرد تا هر چه سریع تر زهر مار های 

چنبرزده در این سایت کشیده شود.
از سوی دیگر نیز با تدابیر سرهنگ حسین دهقان پور که با حساسیت 
خاصی ماجرای کلاهبرداری های مذکور را پیگیری می کرد، این 
پرونده بــرای ردیابی های اطلاعاتی در اختیار گروه ورزیده ای از 
نیرو های اداره عملیات ویژه پلیس مشهد قرار گرفت تا عملیات 

دستگیری به صورت تخصصی ادامه یابد.

طولی نکشید که چند گروه زبده از نیرو های اطلاعاتی و عملیاتی 
پلیس با فرمانده ای مستقیم سرگرد جواد بیگی )رئیس اداره عملیات 
ویژه مشــهد( وارد عمل شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. 
آنان پس از چند روز رصد های میدانی و اطلاعاتی به سرنخ هایی 
رسیدند که زوج جوان در حال عزیمت به شمال کشور هستند، اما 

هنوز عملیات دستگیری به جاده های کشور نکشیده بود که منابع 
و مخبران خبر دادند زوج جوان به دلیل نقص فنی خودرو در حال 
بازگشت به مشهد هستند بنابراین نیرو های عملیات ویژه، آنان را 
زیر چتر اطلاعاتی گرفتند و به مخفیگاه آنان در خیابان رســالت 

دست یافتند.
این گونه بود که عملیات دستگیری با صدور دستورات ویژه قاضی 
»واحدیان عظیمی« وارد مرحله جدیدی شد و نیرو های انتظامی در 
یک عملیات ضربتی زوج جوان را در یک منزل مســکونی به دام 
انداختند و به مقر انتظامی هدایت کردند. فرمانده انتظامی مشــهد 
بــا تایید این خبر به خبرنگار ما گفت: در حالی که بازجویی های 
تخصصی از این زوج ادامه دارد اما تاکنون حدود ۱0 تن از شاکیان 
بــا مراجعه به پلیس عملیات ویژه مشــهد واقع در اطراف میدان 

راهنمایی مشهد، آنان را شناسایی کرده اند.
ســرهنگ حسین دهقان پور تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، مقداری شیشه نیز کشف شد، اما بررسی ها برای شگرد های 

دیگر متهمان 2۹ و 2۷ ساله در ارتکاب جرم آغاز شده است.
مقام ارشد انتظامی مشهد با قدردانی از حمایت ها و دستورات ویژه 
مقامات قضایی تصریح کرد: با دستور قاضی »واحدیان عظیمی« 
)دادیار شــعبه ۷۷۵ دادســرای عمومی و انقلاب مشهد( تصویر 
بدون پوشــش این زوج متهم به کلاهبرداری در روزنامه خراسان 
منتشر می شود تا چنان چه شهروندان دیگری با این ترفند طعمه 
کلاهبرداری شــده اند برای اعلام شکایت و شناسایی متهمان با 
پلیس ۱۱0 تماس بگیرند یا به اداره عملیات ویژه مشهد مراجعه 

کنند.
سرهنگ »دهقان پور« همچنین به افرادی که چنین جرایمی را در 
سر می پرورانند هشدار داد که پلیس، فضای مجازی را زیر ذره بین 
رصد های اطلاعاتی قرار داده است و مجرمان نمی توانند از چنگ 
قانون بگریزند؛ بنابراین تا هنوز دیر نشده است مسیر درست زندگی 
را در پیش بگیرند و به این گونه جرایم حتی فکر هم نکنند چرا که 

مجازات های سنگینی درانتظار آن ها ست.


